1/2

平成２３年３月２４日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

平成２２年度熊本大学卒業式・修了式について

このことについて、下記のとおり挙行いたしますので、お知らせします。

なお、「学長式辞」、「在学者代表送辞」、「卒業者代表答辞」、「卒業（修了）者数」

等の資料につきましては、報道受付にて配布いたします。

記

【日 時】平成２３年３月２５日（金）１０：００～

【場 所】熊本県立劇場コンサートホール（熊本市大江２丁目７－１）

【式次第】（１）開式の辞

     （２）国歌演奏

     （３）学位記・修了証書授与

     （４）学長式辞

     （５）在学者代表送辞（薬学部  福田
ふ く だ

 夏
なつ

希
き

）

     （６）卒業者代表答辞（教育学部 上川
かみかわ

 みゆき）

     （７）学業成績優秀者表彰

     （８）閉式の辞

（式終了後、熊本大学フィルハーモニーオーケストラ等による演奏）

※報道受付は、当日、午前９時より、玄関ロビー中央階段付近に設置します。

【お問い合わせ先】

熊本大学運営基盤管理部総務ユニット

電話：０９６－３４２－３１１７

国立大学法人熊本大学

2/2

  写真撮影にあたってのお願い

ステージ上での写真撮影にあたっては、点線（白

のビニールテープ）の外側でお願いいたします。

演 台

点線 →